

---

# KJE INVEST ApS

**CVR-nr.: 33249780**

Skovbovej 48  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2023**

---

**KENNETH JENSEN**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJE INVEST ApS  
Skovbovej 48  
9500 Hobro

CVR-nr.: 33249780  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er investering

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-50.000	-50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	739.614
Andre finansielle indtægter		61.003	34.240
Øvrige finansielle omkostninger		-4.370	-2.030
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.633</b>	<b>721.824</b>
Skat af årets resultat		-1.477	-139.385
<b>Årets resultat</b>		<b>5.156</b>	<b>582.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		-54.844	522.439
<b>I alt</b>		<b>5.156</b>	<b>582.439</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.774.910	3.766.160
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.774.910</b>	<b>3.766.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.774.910</b>	<b>3.766.160</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.093.073	0
Tilgodehavende skat		1.541	0
Andre tilgodehavender		180.557	905.928
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.275.171</b>	<b>905.928</b>
Likvide beholdninger		5.298	4.484.646
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.280.469</b>	<b>5.390.574</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.055.379</b>	<b>9.156.734</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.795.379	4.850.223
Forslag til udbytte		60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.055.379</b>	<b>5.110.223</b>
Skyldig selskabsskat		0	280.351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.046.511</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.046.511</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.055.379</b>	<b>9.156.734</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret overfor realkreditlån i associeret selskab med et beløb på DKK 2.000.000

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0